Dominus Petrus presbiter et domicella Ermegardis liberi quondam Jacobi de Berze cum tutore et Johannes Sluijsman doliator maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Jacobi de (dg: Ber) Berze

<sup>19</sup> Zie ← BP 1180 p 685r 02 za 03-02-1397, overdracht van de goederen.

omnia bona eis de morte quondam Ode filie quondam Huberti de Berze fratris dicti quondam Jacobi (dg: ux) de Berze (dg: fr) uxoris olim Willelmi Tolinc et de morte eiusdem quondam Willelmi seu de morte alterius eorum quondam Ode et Willelmi Tolinc successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen promittentes #cum tutore# divisi scilicet quilibet eorum pro se super (verbeterd uit: ratem) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et hiis mediantibus dictus Johannes Sluijsman quitavit dictum (dg: fr) dominum Petrum ab omnibus vendicionibus et supportacionibus et promissionibus eidem Johanni factis a dicto domino Petro de premissis bonis. Testes datum [supra].

BP 1181 p 391r 10 ma 19-05-1399.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde jkvr Ermgardis 20 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicte domicelle Ermgardis XX Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad (dg: Johannis proxime) nativitatis Johannis proxime futurum (dg: fut) persolvendos. Testes datum supra.

**1181 p. 391A.**

Geen data op dit fragment.

Smale reepje van de rechter zijde van de achterkant van een bladzijde.

BP 1181 p 391Av 01 ma 19-05-1399.

Een onleesbaar contract.

..  
..

BP 1181 p 391Av 02 ma 19-05-1399.

Een onleesbaar contract.

..  
..  
..isii  
...  
emptori

BP 1181 p 391Av 03 ma 19-05-1399.

Een onleesbaar contract.

filia ?quondam  
...  
Steenwech  
[vir]gatas  
inter  
campos  
..

**1181 p. 392v.**

secunda post penthecostes: maandag 19-05-1399.

quarta post penthecostes: woensdag 21-05-1399.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1399.

BP 1181 p 392v 01 ma 19-05-1399.

Rutgherus van Boemel zvw Rutgherus van Boemel ev Oda dwv Johannes gnd Scar

Janne droeg over aan Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Oda dvw Hubertus van Berze evw Willelmus Tolinc en na overlijden van voornoemde Willelmus Tolinc.

Rutgherus (dg: f) de Boemel filius quondam Rutgheri de Boemel maritus et tutor Ode sue uxoris filie quondam Johannis dicti Scar Janne omnia bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam Ode (dg: quondam) filie quondam Huberti de Berze (dg: et morte relicte) #uxoris# quondam Willelmi Tolinc (dg: so) et de morte dicti quondam Willelmi Tolinc seu de morte alterius eorum successione advoluta hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Moedel datum secunda post penthecostes.

BP 1181 p 392v 02 ma 19-05-1399.

Vooroemde Gerardus beloofde aan Rutgherus 20 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia Rutghero XX Stramproedsche gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 392v 03 wo 21-05-1399.

Nijcholaus van Baerle beloofde aan Ghibo Kesselman de oudere 31½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Nijcholaus de Baerle promisit super omnia Ghiboni Kesselman seniori XXXI et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: Martini proxime f) Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum quarta post penthecostes.

BP 1181 p 392v 04 wo 21-05-1399.

Katherina wv Arnoldus Gheneen soen van Orthen droeg over aan de secretaris, tbv Gerardus, Godefridus, Heijlwigis en Cristina, kv voornoemde Katherina en wijlen Arnoldus Gheneen soen, en tbv Henricus gnd Osse zv Gerardus gnd Scade, haar vruchtgebruik in 10/14 deel, die behoorden aan wijlen voornoemde Arnoldus, in de helft van een hofstad in Orthen, naast het kerkhof aldaar, tussen voornoemd kerkhof enerzijds en wijlen Henricus van Maelstrem anderzijds.

Katherina relicta quondam Arnoldi Gheneen soen de Orthen cum tutore suum usufructum sibi competentem in decem (dg: duode) quatuordecimis partibus que ad dictum quondam Arnoldum spectabant in (dg: quodam) #medietate cuiusdam# domistadii siti in Orthen juxta cijmterium ibidem inter (dg: hereditatem) dictum cijmterium ex uno et inter hereditatem (dg: H) quondam Henrici de Maelstrem ex alio ut dicebat supportavit mihi ad opus Gerardi Godefridi Heijlwigis et Cristine liberorum dictorum Katherine et quondam Arnoldi Gheneen soen et ad opus Henrici #dicti Osse# filii Gerardi dicti (dg: Ossen) Scade promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 392v 05 wo 21-05-1399.

Heijlwigis wv Johannes gnd Jacobs soen droeg over aan de secretaris, tbv Jacobus, Mechtildis en Elizabeth, kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Johannes Jacobs soen, haar vruchtgebruik in 1/14 deel, dat aan voornoemde Johannem Jacobs soen behoorde, in de helft van voornoemde hofstad.

Heijlwigis relicta quondam Johannis dicti Jacobs soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in una XIII-ma parte que ad dictum Johannem

Jacobs soen spectabat in #medietate# dicti domistadii supportavit mihi ad opus Jacobi Mechtildis et Elizabeth liberorum dictorum Heijlwigis et quondam Johannis Jacobs soen promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.